Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 59,377.60

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 66,386.80

Total 125,764.40

**Ciento veinticinco  mil setecientos sesenta y cuatro con 40/100 (125,764.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0010.4579-Versión 1 125,764.40

Monto de Compromiso
02/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132188081 MATERLEX Servicios de Materiales Gastables, SRL 125,764.40

Total 125,764.40